
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  8  g r u d n i a  1 9 8 /  r . N r  2

Treść:

Poz.
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

116 — Nr X /133/37 Rady Narodowej miasta i gminy w Gołdapi z dnia 10  listopada 1987 r. w sprawi e nadania nazw ul
com w mieście Gołdapi.

117 -  Nr XVIII/81 /8 7 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu z dnia 30 października 1987 r, w sprawie ustalenia gra
nic skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w mieście Orzysz.

Zarządzenia Wojewody Suwalskiego

118 — Nr 48/87 z dnia 7 grudnia 1937 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
119 — Nr 49/87 z dnia 7 grudnia 1987 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
120 — Nr 50/37 z dnia 8 grudnia 198 7 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
121 — Nr 51/87 z dnia 8 grudnia 1987 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

poz. 1 1 6

Uchwała Nr XV/33/37 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi

z dnia 10 listopada 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Gołdapi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r- o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz zarządzenia Ministra Gospodar
ki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1986 roku o ustaleniu wy
tycznych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz nu
meracji nieruchomości (M. P. Nr 30, poz. 197) —Rada Narodo
wa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1,
Nadaje się nazwy nowym ulicom w mieście Gołdapi zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Gołdapi.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 1 4 dni od daty ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

przewodniczymy 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Czesław Burel

 do uchwały Nr XV/33/87 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi 

z dnia 10 listopada 1987 roku

Nazwy nowych ulic w mieście Gołdapi
. Ulice: Jaworowa, Jodłowa, Cisowa, Wierzbowa, Akacjowa 
Bukowa, Brzozowa, Modrzewiowa — na osiedlu ,,Pod Lasem'1 
położone przy zwartym kompleksie leśnym.

2. Ulica Wczasowa — biegnąca w kierunku północnym od ulic 
Jeziorowej, stanowiąca dojazd do wielu ośrodków wczasowych
i terenów rekreacyjnych położonych w okolicy jeziora Gołdap

3. Ulica Ogrodowa — łącząca prostopadle ulice Armii Czerwo
nej i Obrońców Stalingradu, stanowi dojazd do ogródków 
działkowych.

4. Ulica Polna — biegnąca od ulicy Warszawskiej w kierunku  
południowo-wschodnim do pól uprawnych. |

8. Ulica Konstytucji 3 Ma ja — biegnąca od ulicy Wojska Pol
skiego w kierunku południowym do ,,Pięknej Góra".

poz. 1 1 7 
Uchwała Nr XVIII/81/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu
z dnia 30 października 1987 roku

w sprawie ustalenia granic gruntów skoncentrowanego 
budownictwa jednorodzinnego w mieście Orzysz.

Na podstawie art 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietni 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomość 
(Dz U. Nr 22, poz. 95) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Orzyszu uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się granice gruntów skoncentrowanego budownictwa je
dnorodzinnego, położone na terenie miasta Orzysz pomiędzy! 
ulicą Ełckq, a kanałem Orzysz — oznaczone na załączonej ma
pie miasta Orzysza, sporządzonej w skali 1:2000 kolorem 
czerwonym.

§ 2.

Ustala się zakres i termin budowy urządzeń komunalnych na 
gruncie:
— sieć wodociągową rozpocząć w 1990 roku,
— sieć elektryczną rozpocząć w 1990 roku,
— urządzanie ulic i placów rozpocząć w 1990 roku.
Koszty budowy sieci wodociągowej, elektrycznej, urządzenia uIic|
i placów poniesione zostaną ze środków państwowych.



tu- r. 1 1 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 27 /poz .  1 1 8 - 1 1 9

§  3.

s t a l ą  się, że p r z y s tą p ie n ie  do czynności zw iązanych z podz ia -  
łem grun tu  ok reś lonego w §  1 na dz ia łk i  budow lane  zgodn ie  
z m ie jsco w ym  p lanem  zag ospod a ro w an ia  przes trzennego te renów  
budownictwa  jedn o ro d z in n e g o  miasta O rzysz  nastąp i w II kw a r

cie 1 9 8 8  roku .

§  4.

' wykonanie uchw a ły  pow ie rza  się N a c z e ln ik o w i  M ias ta  i G m in y  

w  O rzyszu .

§  5.

uchw a ła  w chodz i  w życ ie po up ływ ie  1 4  dni od daty  og łoszenia  
 w D z ienn iku  U rzędow ym  W o jew ód z tw a  Suwalsk iego.

P rzew odn iczący
. Rady N a ro d o w e j  M ias ta  i G m in y  

R y s za rd  W a s ile w s k i

- poz. 1 1 8

Z a r z ą d z e n ie  n r 4 8 /8 7

Wojewody Suwalskiego

z dn ia  7 grudn ia  1 9 8 7  r.

7 s p ra w ie  z w a lc z a n ia  w ś c ie k lizn y  z w ie rz ą t .

W  związku ze s tw ie rd zen ie m  w śc iek l izny  u k rowy na te ren ie  
wsii Ko lon ia  W ęg ie lsz tyn ,  gm ina  W ęgo rze w o  na podstawie art. 2, 
25, 2 6  i 27  rozpo rzą dzen ia  Prezydenta Rzeczypospol i te j  z dn ia  2 2  
sie rp n ia  1 9 2 7  roku o zw a lczan iu  za raź l iw ych  cho rób  zw ierzęcych 
Dz. U. N r  7 7 ,  poz. 6 7 3  wraz z późn ie jszymi zm ian am i)  oraz 
ia podstaw ie §  3 2 5 ,  3 2 7  rozporządzen ia  M in is t ra  Roln ic twa

dn ia  9  s tyczn ia  1 9 2 8  roku w ydanego  w po rozum ien iu  z M in i 
stram i:  Spraw W ew nę trznych ,  Skarbu i K om u n ikac j i  w sprawie 
wykonania ro zporządzen ia  Prezydenta Rzeczypospol i te j  z dnia 2 2  
sierpnia 1 9 2 7  roku o zw a lczan iu  za raź l iw ych  cho rób  zw ierzęcych 
Dz. U. N r  19 , poz. 16 7  wraz z późn ie jszymi zm ian am i)  zarządza

 się, co następuje :

§ 1 .

Ustanawia się na okres 6  m ies ięcy okręg zapow ie trzony  wście
kl izną obe jm u ją cy  wieś Kol. W ęg ie lsz tyn  oraz zagrożony  w śc ie 
klizną obe jm u ją cy  m ie jscowość Stawki.

§ 2 .

W  okręgu zapow ie trzonym  i zag rożonym należy: 
psy trzymać na uw ięz i ,  a koty  w zam kn ięc iu ;  w raz ie  prowa
dzenia  psów zaopatrzyć  je w bezp ieczne  kagańce i t rzym ać 
na smyczy.

N ie  należy:
-  w prow adzać  i w yw oz ić  psów i kotów bez uzyskania zezw o le 

n ia  u rzędow ego  lekarza w e te rynar i i ,
 zde jm ow ać skór i o tw ie rać  zwłok zw ierzą t łownych pad łych  

'lub pochodzących  z odstrzałów san ita rnych .

§  3.

W  przypadku n ie wykonan ia  obow iązków w yn ika jących  z n i 
n ie jszego zarządzen ia  w stosunku do zobow iązanych zostanie 

w d ro ż o n e  postępowan ie  egzekucy jne  n ieza le żn ie  od p o c ią g n ię c ia  
do odpow iedz ia lnośc i  ka rn o -a d m in is t ra c y jn e j , stosownie do art . 9 6  
w ym ie n io n e g o  wyżej ro zporzą dzen ia  i utraty  prawa do odszkowa

nia i zapomog i.

§  4.

Z a rzą d ze n ie  n in ie jsze  na leży  podać  do pu b l ic zn e j  w ia d o m o ś c i  

w sposób og ó ln ie  p rzy ję ty ,  na danym  obszarze.

§  5.

O d p o w ie d z ia ln y m  za w ykonan ie  za rządzen ia  czyni się N a c z e l 
nika M ias ta  i G m in y  w W ę g o rz e w ie

§ 6 ,

N a d zó r  nad w ykona n iem  postanowień  za rządzen ia  s p ra w o w a ć  

będzie  W o je w ó d z k i  Lekarz  W e te ry n a r i i .

§  7.

Z a rzą d ze n ie  w chod z i  w życ ie z dn ie m  og łoszen ia  w D z ie n n ik u  
U rzędowym W o jew ód z tw a  Suwalsk iego.

W o je w o d a  
K a z im ie r z  J a b ło ń s k i

poz. 1 1 9 

Z a r z ą d z e n ie  n r 4 9 /8 7  

W o je w o d y  S u w a ls k ie g o  

z dn ia  7 g rudn ia  1 9 8 7  r. 

w s p r a w ie  z w a lc z a n ia  w ś c ie k liz n y  z w ie rz ą t .

W  związku ze s tw ie rd zen ie m  w śc iek l izny  lisa w m ie jscowośc i  
Uściany gm. Pisz na podstaw ie art.  2, 2 5 ,  2 7  ro z po rzą dzen ia  
Prezydenta R zeczypospo l i te j  z 2 2  s ie rpn ia  1 9 2 7  roku o zw a lcza 
niu za raź l iw ych  cho rób  zw ierzęcych (D z .  U. N r  7 7 ,  poz. 6 7 3  
wraz z późn ie jszym i z m ia n a m i)  oraz na podstaw ie  §  3 2 5 ,  3 2 7  
rozporządzen ia  M in is t ra  Roln ic twa z dn ia  9  s tycznia 1 9 2 8  roku 
wydanego w p o rozum ien iu  z M in is t ra m i :  Spraw W ew nę t rzn ych  
Skarbu i K o m u n ik a c j i  w sp raw ie  w ykonan ia  ro zpo rzą dzen ia  Pre
zydenta Rzeczypospo l i te j  z dn ia  2 2  s ie rpn ia  1 9 2 7  roku o zw a l 
czaniu za raź l iw ych  c ho rób  zw ie rzęcych  (D z .  U. N r  19 , poz 1 6 7  
wraz z późn ie jszym i zm ia n a m i)  zarządza się, co następu je :

§

Ustanawia się na okres 1 m ies iąca  okręg zap ow ie trzo ny  w śc ie 
klizną o b e jm u ją cy  m ie jscowośc i:  Uśc iany, N ow e U śc iany  oraz 
okręg zag rożony  w śc iek l izną  o b e jm u ją c y  m ie jscowośc i :  W ie lk i  
Las, A nuszew o , Przerośl,  K u l ik ,  Zdunowo .

§ 2.

W okręgu zap ow ie trzo nym  na le ży  wstrzym ać u rządzan ie  po lo w ań  
na okres t rw a n ia  zarazy z w y ją tk iem  dokonyw an ia  po je d yń czych  
odstrzałów zw ie rzą t  łow nych ,  a w szczegó lnośc i  zw ie rzą t  opusz
cza jących swe osto je i k ry jów k i ,  w ykazu jących  ob jawy c ho roby  a lbo 
agresywności w stosunku do ludz i lub zw ierzą t.

:  §  3.

W okręgu zap ow ie trzo nym  i zag rożonym  należy:
— psy trzym ać na uw ięz i ,  a koty  w zam kn ięc iu : ;  w ra z ie  p row a 

dzen ia  psów zao pa trzyć  je w b e zp ieczne  kagańce i trzymać
na smyczy.

N ie  na leży:
— w pro w adza ć  i w yw oz ić  psów i kotów bez uzyskania zezwo len ia

u rzędow e go  lekarza  w e te ryna r i i ,
— zde jm ow ać skór i o tw ie rać  zw łok zw ierzą t  łow nych  padłych 

lub po chodzących  z ods trza łów  san i ta rnych .



Nr 26/poz.1 1 9 —1 2 0 —1 21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.

§  4.

W  przypadku nie wykonan ia  obow iązków w yn ika jących  z n in ie j 
szego za rządzen ia  w stosunku do zobow iązanych  zostanie w dro 
żone pos tępowan ie  eg zekucy jne  n ieza leżn ie  od po c ią g n ię c ia  do 
o d po w ie d z ia ln o śc i  karno - ad m in is t racy jne j ,  stosowanie do art . 9 6  
w ym ie n io n e g o  ro zporzą dzen ia  i utraty  prawa do odszkodowania  
i zap om og i .

§  5.

Z a rz ą d z e n ie  n in ie jsze  na leży  podać do pu b l ic zn e j  w iadom ośc i  
w sposób og ó ln ie  p rzy ję ty  na danym obszarze.

§ 6.

N a d z ó r  nad w ykonan iem  postanowień za rządzen ia  sprawować 
będz ie  W o je w ó d z k i  Lekarz W e te ryn a r i i .

§  7.

O d p o w ie d z ia ln y m  za w ykonan ie  
nika M ias ta  i G m in y  w Piszu.

za rządzen ia  czyni s ię N a c z el

Z a rz ą d z e n ie  w chod z i  w życie z dn ie m  og łoszen ia  w D z ienn iku  
U rzęd ow ym  W o jew ód z tw a  Suwalskiego.

W o je w o d a  
K a z im ie r z  J a b ło ń s k i

poz. 1 2 0  

Z a r z ą d z e n ie  n r 5 0 /8 7  

W o je w o d y  S u w a lsk ie g o

z dn ia  8  g rudn ia  1 9 8 7  r.

w s p ra w ie  z w a lc z a n ia  w ś c ie k liz n y  z w ie rz ą t .

W  związku ze s tw ie rd zen ie m  wśc iek l izny  u jeno ta  na te ren ie  ws 
Róże. gm ina  W ę g o rz e w o  na podstawie art . 2, 2 5 ,  2 6 ,  i 27  

rozporządzen ia  Prezydenta Rzeczypospol i te j  z dn ia  2 2  s ie rpn ia  1 9 2 7  
roku o zw a lczan iu  za raź l iw ych  cho rób  zw ierzęcych (Dz. U. N r  77 , 
po z .6 7 3  z późn ie jszymi zm ian am i)  oraz na podstawie §  3 2 5 ,  3 2 7  ro z 
porządzenia  M in is t ra  Roln ic twa z dn ia  9  s tyczn ia  1 9 2 8  roku 

wydanego w po rozum ien iu  z M in is t ra m i :  Spraw W ew nę trznych ,  
Skarbu i K om u n ikac j i  w spraw ie wykonan ia  ro z po rzą dzen ia  Prezy
denta Rzeczypospol i te j  z dn ia  2 2  s ie rpn ia  1 9 2 7  roku o zw a lcza 
niu zaraź l iw ych cho rób  zw ierzęcych (Dz. U. N r  19 , poz 16 7  
wraz z późn ie jszym i z m ian am i)  zarządza się, co następuje :

§ 1 .

Ustanawia się na okres 1 mies iąca okręg zap ow ie trzo ny  wśc ie 
klizną ob e jm u ją cy  wieś Róże oraz okręg zag rożon y  ob e jm u ją cy  
miejscowość Radz ie je .

§ 2.

W okręgu zapow ie trzonym  i zag rożonym  na leży wstrzymać u rz ą d z a 
nie po lowań na okres t rw an ia  zarazy z w y ją tk iem  dokonywan ia  po
j edyńczych odstrza łów  zw ierzą t łownych , a w szczególności zw ie
rząt opuszcza jących  swe osto je i k ry jów k i ,  w ykazu jących  ob jawy 
choroby  a lbo  agresywności w stosunku do ludzi lub zw ierzą t.

§  3.

W  okręgu zap ow ie trzo nym  i zag rożonym  należy: 
psy t rzym ać  na uw ięz i ,  a koty w zam kn ięc iu ;  w raz ie  p row a
dzenia psów zao pa trzyć  je w bezp ieczne kagańce i t rzym ać  
na smyczy.

— o d ła w ia ć  w a łę sa ją ce  s ię  psy i koty.
N ie  należy:

— w prow adzać  i wyw oz ić  psów i kotów bez uzyskania zezwole
nia u rzędow ego lekarza w e te rynar i i ,

— zde jm ować skór i o tw ie rać  zwłok zw ierzą t  łownych  pa d łych  
lub pochodzących  z odstrza łów san ita rnych .

§  4.

W przypadku nie wykonan ia  obow iązków w yn ika jących  z n in ie j 
szego za rządzen ia  w stosunku do zobow iązanych  zostanie w d ro 
żone postępowanie egzekucy jne  n ieza leżn ie  od p o c ią gn ię c ia  ich d o 
odpow ied z ia lnośc i  k a rn o -a d m in is t ra c y jn e j ,  stosownie do art.  9 6  
w ym ien ioneg o  wyżej ro z D o rz ąd z en ia  i u t ra ty  prawa do odszkodo
wania  i zapom og i.

5.

Za rząd zen ie  n in ie jsze  na leży podać do pub l iczne j  wiadomość 
w sposób og ó ln ie  p rzy ję ty  na danym obszarze.

§ 6.

O d p o w ie d z ia ln y m i  za wykonan ie  za rządzen ia  czyni się Nacz« 
n ika M ias ta  i G m in y  w W ęgo rzew ie ,

§  7.

N ad zó r  nad w ykonan iem  postanowień zarządzen ia  sprawować 
będz ie  W o jew ód zk i  Lekarz W e te ry n a r i i .

Za rząd zen ie  wchodz i  w życie z dn iem og łoszenia  w D z ie n n ik i  
U rzędowym W o jew ód z tw a  Suwalsk iego.

W o jew oda  
K a z im ie rz  Jab ło ń s k i

poz. 1 21 

Z a r z q d z e n ie  N r  51 /8 7  

W o jew o d y  S u w a lsk ie g o  

z dn ia  8  g ru d n ia  1 9 8 7  r ‘ 

w  s p ra w ie  z w a lc z a n ia  w ś c ie k liz n y  z w ie rz ą t .

W  związku ze s tw ie rd zen ie m  w śc iek l izny  u jeno ta  na Terenie 
m ie jscow ośc i  Ż y tk ie jm y  gm ina  D ube n ink i  na podstaw ie art, 2, 2 5  
27  ro zpo rzą dzen ia  Prezydenta R zeczypospo l i te j  z dn ia  2 2  s ie r
pn ia  1 9 2 7  roku  o zw a lczan iu  z a ra ź l iw ych  c h o ró b  zw ierzęcych 
(D z . U, N r  7 7 ,  poz. 6 7 3  w raz  z późn ie jszym i zm ia n a m i)  ora 
na pods taw ie  §  3 2 5 ,  3 2 7  ro z p o rzą d ze n ia  M in is t ra  ro ln ic tw a  
z dn ia  9 s tyczn ia  1 9 2 8  roku w ydanego  w p o ro zu m ie n iu  z M in i 
s tram i:  Spraw W ew nę trznych  i K om u n ikac j i  i Skarbu w s p r w i e  
w ykona n ia  ro zpo rzą d ze n ia  Prezydenta  R zeczypospo l i te j  z dn ia  2 i  
s ie rp n ia  1 9 2 7  roku o zw a lczan iu  za raź l iw ych  c h o ró b  z w ie rz ę 
cych  (Dz . U. N r  1 9 ,  poz. 1 6 7  w raz  z późn ie jszym i zm ia n a m i 
zarządza się, co następu je :

§ 1 .

U stanaw ia  s ię na okres  1 m ies iąca ok ręg  z a p o w ie t rzo n y  w ś c ie 
k l izną obe jm u ją cy  m ie jscowość Ż y tk ie jmy, gm ina  D ube n ink i  o raz  
o k ręg  zag rożon y  ob e jm u ją cy  m ie jscowośc i :  Lenkup ie ,  B łądz iszk i ,  
B łąka ły ,  D egu c ie ,  Ska jzg iry ,  Łyso gó ra .

■



ifiS lr. 1 1 7 DZIEN N IK URZĘDOWĄ WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO N r 2 7 /poz. 1 21

§ 2.
W  okręgu zapowi et r zonym i zagrożonym na leży  w s trzymać  ur zą
dzanie po lowań na czas t rwan i a za razy  z wy j ątk i em dokonywan i a 
po jedynczych odst rzałów zw i er zą t  ł ownych ,  a w szczególności ,  
zwierzą t  opuszcza jących swe ostoje i k ry jówk i ,  wykazu j ących  ob
jawy cho roby  a lbo agresywności  w stosunku do ludzi  l ub zw i e 

r z ą t .

9 6  wymien i o n e g o  wyże j  r o zp o r zą d ze n ia  i u t r a t y  prawa do o d 
szkodowania lub zapomog i .

'  §  4,

Z a rząd zen i e  na leży  podać  do pub l i czne j  w i adomośc i  w sposób 
ogóln ie  p r zy ję t y  na danym obszarze.

§  5.

O d p ow i ed z i a ln y m za wykona n i e  n i n i e j szego za rządz en ia  cz.  s . , 
Nacz e l n i ka  G m i n y  w D u be n i nk a ch .

§ 6.

N adzó r  nad w y k o n a n i e m  pos tanowi eń  za rządz en ia  sprawować  
będz ie W o j e w ód z k i  Lekarz  W e t e r y n a r i i .

§  7.

Za rządzen i e  wc ho d z i  w życie z dn iem og łoszen i a w Dz ienn i ku  

Urzędowym W o j e w ód z tw a  Suwalsk iego.

W o j e wo d a  
K a z im ie r z  Jab łońsk i

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd W ojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

W  okręgu z apowi et r zonym i zag rożonym należy:
— psy t r zymać  na uwięzi ,  a koty w zamkn i ęc i u;  w raz ie  p r o w a 

dzania psów zaopat r zyć  je w bezp i ec zne  kagańce i t r z y ma ć  

na smyczy.

N i e  należy:
-  p r o wadzać i wywoz i ć psów i kotów bez uzyskania zezwo l e

nia u r zędowego  lekarza wete rynar i i ,
zde jmować  skór  i o tw i e r ać  zwłok zwi erzą t  ł ownych padł ych 

l ub poc hodząc yc h z ods t rza ł ów san i t a rnych ,  
przypadku nie wykonania  obowiązków wynikających z n i n i e j 

szego zarządzen i a w stosunku do z ob ow iązan yc h zostan ie  w d r o 
żone pos tępowan i e egzekucy j ne  n ieza l eżn i e  od poc iągn i ęc i a  ich 
do od pow i ed z i a l nośc i  k a r n o - a d m i n i s t r a c y j n e j , s tosownie do art.

§ 3.


